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Upprustning av Svandammsparken 
Genomförandebeslut 

Förvaltningens förslag till beslut 
1. Stadsdelsnämnden godkänner en investering på 20 mnkr för 

att upprusta av Svandammsparken. 

2. Stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningen att beställa 

genomförandet av projektet av trafikkontoret. 

 

 

   

Anders Carstorp  Linda Palo 

stadsdelsdirektör  avdelningschef 

   

Sammanfattning 

Stadsdelsnämnden har ansökt om medel ur stadens 

parkinvesteringsbudget för upprustning av Svandammsparken under 

åren 2017-2020. Upprustningen ska omfatta utveckling av parken 

med god tillgänglighet och aktiviteter för alla åldersgrupper. Det 

innebär bland annat lekplatser, en toalett, en större plaskdamm, 

belysning, sittplatser och indragning av el för att förbättra 

möjligheten för olika evenemang.  

 

Den kostnadskalkyl som tagits fram beräknas räcka till för att utföra 

hela upprustningen enligt programmet. Stadsdelsförvaltningen avser 

därför att beställa upprustningen av trafikkontoret till en kostnad av 

20 miljoner kronor.  
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Bakgrund 

Svandammsparken i Midsommarkransen är en uppskattad och 

välbesökt park som både försörjer närområdet och tar emot 

besökare från hela Stockholm. Parken är sliten och behöver rustas 

för att klara av en ökande befolkning i stadsdelen.  

 

Under hösten 2015 hölls en dialog med boende i 

Midsommarkransen. Det kom in omkring 650 synpunkter och 

förslag. Dessa togs med i det vidare arbetet med att ta fram ett 

programförslag. Samråd för förslaget hölls i april 2016. Därefter 

startade en projektering som avslutades under våren 2017. 

Upprustningen kommer att starta när plaskdammen stängs för 

säsongen.  

Ärendet 

Stadsdelsnämnden ansöker om 20 mnkr i parkinvesteringsmedel, 

fördelat över tre år, för att upprusta Svandammsparken. 

Upprustningen ska omfatta utveckling av parken med god 

tillgänglighet och aktiviteter för alla åldersgrupper. Det innebär 

bland annat fler lekplatser, en toalett, en större plaskdamm, ny 

belysning och nya sittplatser. El dras in för att underlätta för att 

arrangera olika evenemang i parken. Arbetet beställs av 

trafikkontoret när ärendet har godkänts av stadsdelsnämnden. 

 

 
Svandammsparken efter upprustning. En mer detaljerad illustration finns i 

programmet i bilaga 1. Illustration: Nyréns. 
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Kostnadskalkyl 

Enligt beräkningar kommer den kostnadskalkyl som tagits fram 

räcka till att utföra hela upprustningen enligt programmet. Eftersom 

parken redan i dag är välbesökt och dessutom förväntas få fler 

besökare efter upprustningen är det viktigt att programmet 

genomförs i sin helhet.  Den planerade nivån på kvalitet i 

anläggning och material måste hållas för att skapa en park som tål 

många besökare och ett högt slitage på lång sikt. Det bör därför inte 

ske kompromisser med försämrad kvalitet och minskat utbud i 

utrustning för att få ner kostnaderna. 

 

För 2017 har 3 mnkr i parkinvesteringsmedel beviljats av 

trafiknämnden, 0,5 mnkr har beviljats av exploateringsnämnden och 

stadsdelsnämnden fördelar 3,5 mnkr av reinvesteringarna till 

Svandammsparken. De kommande åren fördelas kostnaderna enligt 

följande: 

 

2018 7,0 mnkr 

2019 6,0 mnkr 

2020 4,0 mnkr 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering i 

samråd med trafikkontoret. De fackliga organisationerna 

informerades om ärendet på samverkansgrupp den 30 maj 2017. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner 

genomförandet av parkinvesteringsprojektet Svandammsparken i 

enlighet med vad som anges i tjänsteutlåtandet. Vidare föreslås att 

stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningen att beställa 

genomförandet av projektet av trafikkontoret. 

Bilaga 
1. Svandammsparken programhandling. 


